
 

 

 

 

 

 

 
 

➢ All’Albo dell’Istituto 

➢ Ai componenti nominati 

➢ Al DSGA 

 

Oggetto: RETTIFICA Nomina Commissione Elettorale di Istituto per il rinnovo degli 

Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

▪ VISTO il D.P.R. del 31 Maggio 1974, n. 416; 

▪ VISTO il D. Lgs. del 16 Aprile 1994, n. 297; 

▪ VISTA l’ O.M. n. 215/1991 modificata ed integrata dalle successive OO. MM. nn. 267/1995, 

293/1996 e 277/1998; 

▪ VISTA la C.M. 38475/2024 che stabilisce le modalità di elezione e le procedure operative 

per il rinnovo degli Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica; 

▪ VISTA la Circolare dell’USR Calabria n. R.U. 27184 del 23/09/2024; 

▪ CONSIDERATO che si rende necessario il rinnovo della Commissione Elettorale; 

 
 

DECRETA 

 
 

La nomina dei componenti della Commissione Elettorale di Istituto per il rinnovo degli Organi 

Collegiali a livello di Istituzione Scolastica per il triennio 2024/25 – 2025/26 – 2026/27: 

 

• componente docenti LABONIA Pierluigi  

• componente docenti BOCCUTI Luigi  

• componente genitori MALAFRONTE Luigi  

• componente alunni MONTILLO Giovanni 

• componente ATA CARUSO Sergio   

 

La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dei componenti.  

Le  funzioni di segretario saranno svolte da un componente designato dal Presidente. 

La Commissione adotterà le proprie deliberazioni con la presenza di almeno quattro componenti.  

Le  decisioni saranno assunte a maggioranza e in caso di parità dei voti prevarrà quello del 

Presidente. 

 
                                              Il Dirigente Scolastico 
                                                       Alfonso PERNA 

                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                        ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 

  

 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

LICEO SCIENTIFICO – CLASSICO “S. Nilo” – LINGUISTICO – ARTISTICO 

VIA  A. DE FLORIO N. 70 – 87064 CORIGLIANO ROSSANO (CS) 
Tel. 0983-514833 –  e-mail  csis07100c@istruzione.it – csis07100c@pec.istruzione.it 

www.pololicealerossano.edu.it 
 

 

mailto:csis07100c@pec.istruzione.it



